

Årsredovisning
för
Flickorna Fixarut AB
559246-6378

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Janveden, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Flickorna Fixarut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hjälper privatpersoner med flytthjälp och städ. De hjälper även privatpersoner med att sälja deras bohag. De har en butik i Vänersborg där de säljer varor på second hand. Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	422	709	1 436	1 746
Resultat efter finansiella poster	91	-29	51	31
Soliditet (%)	77,6	35,5	36,8	25,4

Omsättningen minskar på grund av minskat arbetsinsats från delägarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 000	77 975	-5 975	99 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 975	5 975	0
Årets resultat			52 261	52 261
Belopp vid årets utgång	27 000	72 000	52 261	151 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 000
årets vinst	52 261
	124 261
disponeras så att i ny räkning överföres	124 261
	124 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		422 384	709 367
Övriga rörelseintäkter		451 878	426 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		874 262	1 136 250

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-237 103	-387 497
Övriga externa kostnader		-543 159	-678 517
Personalkostnader	2	-2 976	-98 467
Summa rörelsekostnader		-783 238	-1 164 481
Rörelseresultat		91 024	-28 231

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648	-692
Summa finansiella poster		-496	-457
Resultat efter finansiella poster		90 528	-28 688

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-23 652	23 085
Summa bokslutsdispositioner		-23 652	23 085
Resultat före skatt		66 876	-5 603

Skatter

Skatt på årets resultat		-14 615	-372
Årets resultat		52 261	-5 975

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		123 491	88 632
Summa varulager		123 491	88 632
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 088	151 805
Övriga fordringar		16 263	4 511
Summa kortfristiga fordringar		70 351	156 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 321	33 994
Summa kassa och bank		25 321	33 994
Summa omsättningstillgångar		219 163	278 942
SUMMA TILLGÅNGAR		219 163	278 942
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		72 000	77 975
Årets resultat		52 261	-5 975
Summa fritt eget kapital		124 261	72 000
Summa eget kapital		151 261	99 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 652	0
Summa obeskattade reserver		23 652	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 762	25 043
Skatteskulder		0	3 613
Övriga skulder		1 488	35 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	115 879
Summa kortfristiga skulder		44 250	179 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 163	278 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,5

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Helena Janveden, HMJ Redovisning AB AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vänersborg 2025-06-25

Anna Janveden
Anna Janveden
Ordförande

Maria Janveden Wiklund
Maria Janveden Wiklund

Ronny Henriksson
Ronny Henriksson

Roger Henriksson
Roger Henriksson